ת"פ 15772-11-19 מדינת ישראל נ' ג'רבאן(עצור/אסיר בפיקוח)
כבוד השופטת רונית בש בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם קוסאי ג'רבאן (עצור בפיקוח)

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו, בעובדות כתב אישום שתוקן במסגרת של הסדר טיעון בביצוע העבירות,
ו-(ב) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: חוק העונשין) ונשיאת נשק, עבירה לפי סעיף 144(א) כדלקמן: החזקה
(שתי עבירות); ירי באזור מגורים, עבירה לפי סעיף 340א(ב)(1) לחוק העונשין (שתי עבירות); איומים, עבירה לפי סעיף
192 לחוק העונשין. אציין כי במסגרת הסדר הטיעון גובשה הסכמה בין הצדדים, לפיה העבירות שביצע הנאשם מהוות

מאסר בפועל ברף התחתון של מתחם העונש ההולם הנ"ל, וזאת לצד מאסר מותנה מרתיע כאמור לעיל.

22. בסיכומו של דבר, אני דנה את הנאשם לעונשים, כדלקמן:

· למאסר בפועל לתקופה של 24 חודשים, בניכוי ימי מעצרו (מיום 26/9/2019 עד 17/4/20).

· למאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יבצע עבירה מסוג פשע לפי סעיף
144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

· למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יבצע הנאשם עבירה לפי סעיף 340א
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 או עבירה מסוג עוון לפי סעיף 144 לחוק העונשין או עבירה של איומים לפי סעיף

192 לחוק הנ"ל.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשרות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

בויראת עו"ד הנאשם, ב"כ דהן, חזן מאיה עו"ד המאשימה, ב"כ במעמד ,8/11/20 תשפ"א, חשון כ"א היום, ניתן
בעצמו.